OFÍCIO VEREADOR n° 1651/2015
São Roque, 27 de julho de 2015.
Excelentíssimo Senhor.

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de adotar as devidas providências para realização dos serviços asfaltamento da Estrada Achiles Augusto de Moraes, que tem início na Estrada do Vinho km 4,5 e que dá acesso às vinícolas Vinhos XV de Novembro e Sorocamirim. Anexo fotos.
Tal medida é necessária, pois este Vereador foi procurado por vários moradores, dentre eles a senhora Nancy de Lima Moraes e o senhor Benedito Moraes (“Dito”), que informaram que a falta de asfalto causa inúmeros transtornos, tais como a poeira que se acumula depois de dias ensolarados e a lama que se forma durante as chuvas.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito de São Roque - SP

C/c

Ao

Ilustríssimo Senhor

VLADIMIR ANDRADE

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 27/07/2015 - 16:56:14 05281/2015
/vtc